台灣肥胖醫學會第一屆（91）第六次理事及第四次監事會議紀錄
1、 時間：民國九十一年三月二日下午十五時
2、 地點：康華飯店1F會議室
3、 出席人員：常務理事：何橈通、張智仁、蕭敦仁
              理    事：石光中、吳至行、李威傑、林明燦(林吉代)、莊榮彬、郭清輝、葉日一
常務監事：閻中原（裴馰代）

監    事：李龍騰、傅茂祖

4、 列席人員：黃國晉秘書長、林文元副秘書長、祝年豐醫師

5、 主席：林瑞雄                                                   紀錄：黃蘭茹
6、 主席致詞(略)
7、 討論提案
提案一：九十年度決算報告。(秘書處提)

決  議：通過。

提案二：審核新入會會員名單（石賢彥等共七十九位）。（會員資格審核委員會提）

決  議：通過。

提案三：決定本會logo。（秘書處提）

決  議：通過。

提案四：決定專科醫師甄審委員會委員。（理事長提）

決  議：通過首屆專科醫師甄審委員會名單如下：何橈通、傅茂祖、陳慶餘、張智仁、閻中原、李昭男、陳偉德、許惠恆、黃伯超、林瑞雄等共十位教授；命題委員名單由本會常務理事何橈通教授負責安排。
提案五：決定專科醫師繼續教育委員會成員。（秘書處提）

決  議：乃由本會教育委員會（成員如下：張智仁、吳至行、陳純誠、馬世明、姚建安）負責，並視其需要增加成員來辦理該項任務。

提案六：決定專科醫師甄審考試日期。

決  議：口試及筆試報名截止日期為十一月十六日；筆試日期十二月七日；口試日期（不需筆試者為十二月七日，筆試及格者為十二月十四日）。

8、 臨時動議

提案：理事長提議以祝年豐醫師代表為本會對外發言人。

決議：通過。

9、 散會